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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä syvempään Ju-
malan tuntemiseen. Voimme oppia aina uutta - ymmärtäen, miten voisimme elää todeksi Juma-
lan sanaa elämässämme. Henki tekee eläväksi! – Tämä saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme virvoittaen ja rohkaisten meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/22-2026-Kuuntele_PP.wav  

 

YHDISTÄVÄ TEKIJÄ 
 
"Mutta Jumala, joka on laupeudesta rikas, on rakastanut meitä ja suuressa 
rakkaudessaan tehnyt meidät, jotka olimme kuolleet rikkomustemme täh-
den, eläviksi yhdessä Kristuksen kanssa. Armosta te olette pelastettuja. Ju-
mala on herättänyt meidät YHDESSÄ HÄNEN KANSSAAN ja asettanut yh-
dessä Hänen kanssaan istumaan taivaallisiin Kristuksessa Jeesuksessa, osoit-
taakseen tulevina maailmanaikoina ylenpalttisen runsasta armoaan hyvyy-
dessään meitä kohtaan KRISTUKSESSA JEESUKSESSA."  

*Kirje efesolaisille 2:4-7 https://bible.com/bible/1745/eph.2.4-7.FinRK 

 
Jumala on hyvä, laupeudesta rikas ja Hänen rakkautensa on ihmeelli-
nen ja suuri meitä ihmisiä kohtaan. Tämä heijastuu Raamatusta koko-
naiskuvana Jumalasta ja siksi YHTEYDESSÄ Jumalaan kannattaa elää 
tämä elämä. 
 
Paavali opetti paljon yhteydestä, kuten Jeesus oli myös opettanut ope-
tuslapsiaan.   Jumala herättää eloon ihmisen hengellisen elämän - ro-
dusta, sukupuolesta ja opintomääristä huolimatta. Hän ottaa tykönsä 
jokaisen, joka uskoo Hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen nimeen. 
Tuossa nimessä poistetaan erottava väliseinä, ihmismielten käsitykset 
ja säännöt. Jumala ei ole riippuvainen meidän mielipiteistämme. Hän 
pelastaa sen, jonka Hän tahtoo. 
 

"Muistakaa sen vuoksi, että ennen te lihanne puolesta pakanat, ympä-
rileikkaamattomat - näin teitä nimittävät ne, joita lihaan käsin teh-
dyn ympärileikkauksen mukaan sanotaan ympärileikatuiksi – että te 
siihen aikaan olitte ilman Kristusta, olitte vailla Israelin kansalais-
oikeutta, osattomia lupauksen liitoista, ilman toivoa ja ilman Juma-
laa maailmassa.  



 
MUTTA NYT KRISTUKSESSA JEESUKSESSA OLETTE TE, jotka ennen 
olitte kaukana, PÄÄSSEET LÄHELLE KRISTUKSEN VERESSÄ. Hän on 
meidän rauhamme. Hän teki nuo molemmat ihmisryhmät YHDEKSI ja 
purki niitä erottavan vihollisuuden muurin, kun Hän omassa lihas-
saan teki tehottomaksi käskyjen lain säädöksineen.  
Näin Hän teki, jotta Hän omassa itsessään loisi nuo kaksi YHDEKSI UU-
DEKSI IHMISEKSI ja niin tekisi rauhan ja jotta Hän yhdessä ruumiissa 
ristillä SOVITTAISI NUO MOLEMMAT Jumalan kanssa ja niin omassa 
itsessään tekisi lopun vihollisuudesta.  
Hän tuli ja julisti rauhaa teille, jotka olitte kaukana, ja rauhaa niille, 
jotka olivat lähellä. HÄNEN KAUTTAAN ON MEILLÄ MOLEMMILLA 
PÄÄSY YHDESSÄ JA SAMASSA HENGESSÄ ISÄN LUO.  
Te ette siis enää ole vieraita ettekä muukalaisia, vaan te OLETTE SA-
MAA KANSAA PYHIEN KANSSA ja Jumalan perheväkeä, apostolien ja 
profeettojen perustukselle rakennettuja, kulmakivenä itse Kristus 
JEESUS.  
HÄNESSÄ koko rakennus LIITTYY YHTEEN ja kasvaa pyhäksi temppe-
liksi Herrassa. HÄNESSÄ TEKIN rakennutte yhdessä muiden kanssa 
Jumalan asumukseksi Hengessä." 

*Kirje efesolaisille 2:11-22 https://bible.com/bible/1745/eph.2.11-22.FinRK  
 
Juuri tähän yhteyteen Jumala kutsuu sinua. Uskovat YHDESSÄ kuuluvat 
siihen pyhien joukkoon, jossa Jeesuksen kautta olemme Jumalan lapsia. 
Hänessä saamme rakentua Jumalan asumukseksi Hengessä. Sinun oi-
keutesi on olla YHTEYDESSÄ Luojaasi ja elää YHDESSÄ Hänen omiensa 
kanssa - iloiten ja riemuiten siitä kaikesta, mitä Herra Jeesus Kristus 
on puolestamme tehnyt.  
 

"Mutta koska olemme päivän lapsia, olkaamme raittiita, ja olkoon pu-
kunamme uskon ja rakkauden haarniska ja kypäränämme pelastuk-
sen toivo. Jumala ei ole määrännyt, että osaksemme tulisi viha vaan 
että SAISIMME PELASTUKSEN Herramme JEESUKSEN Kristuksen 
KAUTTA, joka on kuollut puolestamme, että me, valvoimmepa tai nu-
kuimme, ELÄISIMME YHDESSÄ HÄNEN KANSSAAN." 

*1.Tes..5:8-10 https://bible.com/bible/1745/1th.5.8-10.FinRK  
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 

 
Jumalan suuri rakkaus ja armo mahdollistaa ihmiselle uuden elä-
män ja yhteyden Luojaansa. Jeesus Kristus on poistanut erottavan 
väliseinän ja vihollisuuden. 
 
 Pelastus armosta: Jumala herättää ihmisen hengellisesti eloon 

Kristuksen kautta, riippumatta tämän taustastaan. 
 Yhteyden rakentuminen: Kristus on "meidän rauhamme", joka 

yhdistää erilaiset ihmisryhmät yhdeksi uudeksi - Jumalan per-
heväeksi. 



 

 Väliseinien murtuminen: Jeesuksen sovitustyö ristillä on purka-
nut erottavat säädökset ja muurit, antaen kaikille pääsyn Isän 
luo samassa Hengessä. 

 Yhteinen perustus: Uskovat rakentuvat yhdessä ”pyhäksi temppe-
liksi,” eli Jumalan asumukseksi, missä kulmakivenä on itse Jee-
sus Kristus. 

 
Haluan kutsua jokaista elämään aktiivista yhteyttä Jumalan 
kanssa - ja yhteyttä myös muihin uskoviin - iloiten siitä pelastuk-
sesta ja toivosta, jonka Kristus on meille suuressa armossaan lah-
joittanut. 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen 
elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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